
Id: 6C43FFC5-D3AE-4BC6-86D4-F3B386BE0AB4. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR XIV/116/25 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej stacją podnoszenia ciśnienia wody 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 9/4 o powierzchni 0,0091ha 

położonej w obrębie geodezyjnym Boża Wólka, zapisanej w KW Nr OL1M/[……../.]. 

§ 2. Działkę, o której mowa w § 1 zabudowana jest stacją podnoszenia ciśnienia wody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Szarek 

 


